articles que seran d’aplicació a la gestió de residus i que es troben inclosos en el Plec de Condicions del Projecte, 
document contractual. 

10. PRESSUPOST

El pressupost d’execució material de gestió de residus de construcció i d’enderrocs generats en l’obra ascendeix 
a: 83.497,50 € (vuitanta-tres mil quatre-cents noranta-set euros amb cinquanta cèntims). 

En el Document Núm. 4 Pressupost d’aquest Estudi de Gestió de Residus s’han inclòs els amidaments i els 
abonaments estimats per a la gestió dels residus previstos per a aquesta obra. 

Els amidaments i el pressupost referents a l’Estudi de Gestió de Residus de construcció i de demolició formen